
ZARZĄDZENIE Nr 114/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu dowozu uczniów do szkół 
na terenie Gminy Szydłowiec

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust   3 i 4 ustawy z dnia 16 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019r, poz. 1148 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.
1. Wprowadza  się  regulamin  dowozu  uczniów  do  szkół  na  terenie  Gminy  Szydłowiec

stanowiący załącznik do Zarządzenia.
2. Regulamin  obowiązuje  organizatora  dowozu  uczniów  do  szkół,  przewoźnika

zewnętrznego,  dyrektorów  poszczególnych  placówek  oświatowych,  kierowców
pojazdów szkolnych,  opiekunów sprawujących opiekę nad uczniami w czasie dowozu
i odwozu oraz uczniów objętych dowozem i  ich rodziców.

§ 2.
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Zespołu  Edukacji  i  Finansów Oświaty
w Szydłowcu.

§ 3.
Traci moc Zarządzenie Nr 163/15 Burmistrza Szydłowca z dnia 5 listopada 2015 r.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


